
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

17. března 2025

„ zastřešení v ŽST Kolín“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení 
odpovídá obdržené následovně

Dotaz č. 
SO 340.11.01 (Osvětlení – osvětlovací sloupky)
U tohoto SO upozorňujeme na rozporuplné texty uvedené v dokumentu „Požadavky na výkon a 
funkci“ a „Zjednodušená dokumentace ve „stádiu 2““.

dokumentu „Požadavky na výkon nebo funkci“ byl v rámci opakovaného vyhlášení veřejné 
zakázky upraven text, týkající se osvětlení nástupišť v prostoru mimo zastřešení. Dokument 
„Zjednodušená dokumentace ve „stádiu 2““ však zůstal původní a v něm je tedy uveden odlišný 

Chápeme správně, že uchazeč zpracovává ocenění odpovídající technickému řešení, dle v rámci 
opakovaného vyhlášení veřejné zakázky upravenému textu, uvedeného v dokumentu 
„Požadavky na výkon nebo funkci“?

dpověď č. 
Ano, uchazeč zpracuje ocenění odpovídající technickému řešení uvedeného v dokumentu 
„Požadavky na výkon nebo funkci“. Zjednodušená dokumentace ve „stádiu 2“ nebyla pro 
opakované vyhlášení upravována z důvodu již minulého schválení. Proto jsou veškeré změny
obsaženy pouze v Požadavcích na výkon a funkci.

Dotaz č. 
o prostudování zadávací dokumentace se uchazeč domnívá, že, s ohledem na plánovaný rozměr 

základových betonových patek pro budoucí ocelové konstrukce zastřešení, bude nezbytné 
provést demontáž a následnou montáž stávajících nástupištních hran tvořených konzolovými 
betonovými deskami, tvárnicemi Tischer a úložnými bloky.
Uchazeč se proto dotazuje, zda má demontáž a montáž nástupištních hran 

Uveřejněno na profilu zadavatele



dpověď č. 4
těchto místech doporučuje využít atypických základů které nebudou odpovídat 

vzorovému listu. Rozebírání nástupištních hran nedoporučujeme. Pokud uchazeč toto řešení 
preferuje, tak si ho musí napočítat do ceny stavby, a to včetně časové dotace.

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5467359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 485386c6-0cbf-4c48-a455-605b18a43a1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2025 07:14:09

Hash komponenty: 3f6262230c526b3ec3fd246eed72b25d6292a579a04d8d1047c7b874e57a9427

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-17T06:14:09+0000


		2025-03-17T13:53:27+0100
	Podepsáno elektronicky




